
Charakteristika produktu

Popis
Hempathane Accelerator 99070 je organokovový urychlovač pro
vrchní nátěry a emaily Hempathane.

Doporučené použití
Pro zrychlení vytvrzování vrchních nátěrů a emailu jakosti
Hempathane za účelem dosažení rychlejšího zaschnutí pro
manipulaci a pro zkrácení doby zasychání / vytvrzování tam, kde jsou
nátěry citlivé na vlhkost.

Bezpečnost produktu

Bod vzplanutí 42°C [108°F]

Obsah VOC

Legislativa Hodnota

EU 804 g/L [6,71 lb/US gal]

USA (nátěry) 804 g/L [6,71 lb/US gal]

USA (regulační) 804 g/L [6,71 lb/US gal]

Čína 804 g/L [6,71 lb/US gal]

Výpočet je proveden v souladu se specifickou legislativou, detaily naleznete ve
vysvětlivkách, které jsou k dispozici na stránkách Hempel.com společnosti
Hempel nebo na vašich místních stránkách společnosti Hempel.

Manipulace
Při manipulaci postupujte opatrně. Před a během použití dodržujte
bezpečnostní instrukce na etiketách balení a dodržujte platné
bezpečnostní předpisy. Vždy se seznamte s bezpečnostními listy a
údajovým listem pro tento produkt.

Pouze pro profesionální použití.

Údaje o produktu

Kód produktu
99070

Standardní odstín / kód
Bezbarvá 00001

Objem sušiny
9 ± 2%

Specifická hmotnost
0,9 kg/L [7 lb/US gal]

Příprava povrchu
Podrobnější informace naleznete v samostatných pokynech pro
přípravu povrchu společnosti Hempel.

Aplikace

Poměr míchání
Před použitím řádně promíchejte. Míchání: Urychlovač by měl být
přidán v objemu odpovídajícím 0,25–1 % namíchaného nátěru. Doba
zpracovatelnosti: Přidání tohoto produktu sníží dobu zpracovatelnosti
přibližně o polovinu. Před zahájením aplikace se doporučuje provést
malý test. Produkt ředí nátěr, a proto bude působit jako ředidlo.

Schnutí a přetírání

Údajový list produktu

Hempathane
Accelerator

1/2
Vydáno společností Hempel A/S - Březen 2023



Skladování

Doba skladovatelnosti

Teplota
okolí

25°C
[77°F]

Produkt 12 měsíce

Doba skladovatelnosti od data výroby při skladování v původních
neotevřených nádobách. Poté musí být kvalita produktu znovu zkontrolována.
Skladování při vyšších teplotách může dobu skladovatelnosti zkrátit. S
žádostmi o radu se obracejte na společnost Hempel.

Podmínky skladování
- Výrobek musí být skladován v souladu s místními předpisy při

maximální teplotě 40°C [104°F] bez přímého slunečního záření a
musí být chráněn před deštěm a sněhem.

Dodatečné dokumenty
Další informace jsou k dispozici na internetové stránce společnosti
Hempel www.hempel.com
https://www.hempel.com/service-and-support/technical-guidelines
nebo na místní webové stránce:

- Vysvětlující poznámky pro údajový list produktu.
- Metody aplikace.
- Obecné pokyny pro aplikaci

Údajový list produktu

Hempathane
Accelerator

Tento Údajový list produktu (“TLP”) se vztahuje k dodávanému produktu (“produkt”) a je průběžně aktualizován. Proto musí kupující/uživatel vzít v úvahu aktuální Údajový list produktu společně s příslušnou
dodávkou produktu (a nikoliv starší verzi). Kromě Údajového listu produktu může kupující/uživatel obdržet některé nebo všechny z následujících specifikací, prohlášení a/nebo pokynů uvedených níže nebo z
těch, které jsou uvedeny na internetové stránce Hempel v záložce „Produkty“ na www.hempel.com (“další dokumenty”):

Č. Popis dokumentu Umístění/komentáře
1. Technické prohlášení Jednorázové specifické poradenství poskytnuté na požádání pro konkrétní projekty
2. Specifikace Vydávají se pouze pro konkrétní projekty
3. TLP Tento dokument
4. Vysvětlivky k Údajovému listu produktu Dostupné na www.hempel.coma obsahují relevantní informace o parametrech zkoušek produktu
5. Aplikační instrukce Případně dostupné na www.hempel.com
6. Obecné technické pokyny (např. k nanášení a přípravě povrchu) Případně dostupné na www.hempel.com

Budou-li se informace v Údajovém listu produktu a v dalších dokumentech lišit, mají přednost informace dle výše uvedeného pořadí. V takovém případě byste se měli ještě obrátit s žádostí o vysvětlení na
svého zástupce společnosti Hempel. Kromě toho musí kupující/uživatel dodržovat příslušný bezpečnostní list („BL“) přiložený ke každému produktu, který si může rovněž stáhnout na www.hempel.com.

Hempel nenese odpovědnost za vady způsobené užitím produktu zcela v rozporu s doporučeními a požadavky uvedenými v příslušném Údajovém listu produktu a dalších dokumentech. Informace a
podmínky tohoto prohlášení o vyloučení odpovědnosti platí pro tento Údajový list produktu, doplňkové dokumenty a ostatní dokumenty doručené společností Hempel v souvislosti s Produktem. Kromě toho se
dodání Produktu a s ním spojená technická podpora řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Hempel, pokud není výslovně písemně dohodnuto jinak.

2/2
Vydáno společností Hempel A/S - Březen 2023

hempel.com

https://www.hempel.com/service-and-support/technical-guidelines
http://www.hempel.com/
http://www.hempel.com/
http://www.hempel.com/
http://www.hempel.com/
http://www.hempel.com/
https://www.hempel.com/

